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Styrelsen  
Ordförande Niklas Rahkonen (Arvika Flygklubb)   
niklasrahkonen@gmail.com  +46734643406  

Kassör Lars-Åke Allerhed (Västerdalarnas Flygklubb & IAC 22)  
laal@allerhed.com +46705720693 

Ledamot RF-SISU Dalarna Mandi Jonsson Kjellberg (Radioflygklubben Viggen)  
mandi@baggbo.net  +46738066404 

Ledamot RF-SISU Stockholm Björn Hårdstedt (Fenix Skärmflygklubb) 
bjorn.hardstedt@velodrom.se +46706682720 

Ledamot RF-SISU Sörmland Christian Grenryd (Eskilstuna Modellflygklubb)  
christian.grenryd@gmail.com +46707192745 

Ledamot RF-SISU Uppland Daniel Korzhavy (Segelflygarna i Uppsala Flygklubb)  
daniel.korzhavy@gmail.com +46737358227 

Ledamot RF-SISU Värmland Pontus Egnell (Segelflygklubben i Karlstad)  
pontus.egnell@gmail.com +46763757317 

Ledamot RF-SISU Västmanland Penny Robertson-Pearce (Aros Fallskärmsklubb) 
penny.robertson@telia.com +46702759747 

Ledamot RF-SISU Örebro län Johan Söderblom (Järfälla BK) 
johan@hagaballong.se +46736334364  

Ledamot RF-SISU Gotland Ingemar Boström (Stockholms HFK) 
swing_it_magistern@hotmail.com +46702509196 

Revisorer  
Revisor Karin Lindgren (Arboga Flygklubb)  
karin08lindgren@gmail.com +46709391212 

Revisor suppleant Pekka Havbrandt (IAC22 & Eskilstuna Flygklubb)  
mr.pekkah@gmail.com +46727231220 

Valberedning  
Ordförande Patrik Öhrström (Arboga Flygklubb)  
patrik.ohrstrom@gmail.com +46739409098 

Ledamot Elin Lilliebrunner (Uppsala Aerobatic club) 
elin_lilliebrunner@hotmail.com +46768516782  

Ledamot Bengt Staffas (MFK Fenix i Rättvik) 
smurfbengan@hotmail.com +46702506867 
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